[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 08 декабря 2016 года
	                                                            № 118

	х. Ляпино

О создании муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161- ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

2.Произвести регистрацию муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» в установленном законом порядке.
3.Наделить полномочиями по государственной регистрации учредительных документов муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» Нуцалова Нуцала Абакаровича, директора МУП «Благоустройство» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанский район                                                                     С.Ю.Бражников